
UCHWAŁA NR 0007.273.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany siedziby Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” 
w Czerwieńsku

Na podstawie art. 89 ust. 1, 3, 9 i art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r . Prawo 
Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 591)), uchwala się , co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2018 r. zamierza się przenieść siedzibę Liceum Ogólnokształcącego im. 
gen. Stefana Roweckiego „Grota” mieszczącego sie przy ul. Ogrodowej 9 w Czerwieńsku do budynku 
położonego przy ul. Zielonogórskiej 43b w Czerwieńsku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 949, 2203.

Id: A2CA51FA-AD5F-4CF1-B894-F0D955D9D3B2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Powyższa uchwała jest konsekwencją wdrażania porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem
Zielonogórskim a Gminą Czerwieńsk Nr OR.031.32.2017 r. z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie
warunków przekazania Gminie Czerwieńsk do realizacji zadania własnego Powiatu
Zielonogórskiego, polegającego na prowadzeniu Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Stefana
Roweckiego „Grota” oraz II Liceum Ogólnokształcącego w Czerwieńsku.

Najważniejszą przesłanką przeniesienia Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Stefana
Roweckiego „Grota” oraz II Liceum Ogólnokształcącego mieszczącego się przy ul. Ogrodowej 9
w Czerwieńsku jest wygaszanie Gimnazjum im. Jana Pawła II przy ul. Zielonogórskiej 43b
w Czerwieńsku. W okresie od 1 września 2018 r. do 31 sierpnia 2019 r. planuje się, aby wygaszane
Gimnazjum funkcjonowało razem z przeniesionym Liceum Ogólnokształcącym. Wskazane szkoły
będą funkcjonowały w jednym budynku pod adresem: ul. Zielonogórska 43b, 66-016 Czerwieńsk.

Mając na uwadze powyższe Gmina Czerwieńsk uznała za celowe i racjonalne przeniesienie
siedziby Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” oraz II Liceum
Ogólnokształcącego mieszczącego się przy ul. Ogrodowej 9 w Czerwieńsku do budynku przy
ul. Zielonogórska 43b w Czerwieńsku.

Opracowała:
Danuta Tomaszewska

Id: A2CA51FA-AD5F-4CF1-B894-F0D955D9D3B2. Podpisany Strona 1




